
№ 2611 от 22.10.2012 г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 01.10.2012 № 2434». 

 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации города Железногорска от 

01.10.2012 № 2434 «О внесении изменений в административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение»» 

следующего содержания: 

- пункт 3  после слов «со дня его подписания» дополнить словами «и подлежит 

официальному опубликованию». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска  Андреева И.Н. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

 

 

Глава   города                     В.И. Солнцев 

 

 
 
 
 

 

 

 
 

Исп.: Титорова Е.Б. 

Тел.: 2-68-24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


